

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						GENNAIO	
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1 - Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 9 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc		104	104	€ 16,18	€ 1.682,72		
	Vasca costipante da 5 mc	648		648	€ 5,91	€ 3.829,68		
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -		
	Autocarro con pianale		312	312	€ 6,60	€ 2.059,20	n°4 Isole Ecologiche Mobili	
	Auto			0	€ 3,17	€ -		
Sommano						€ 7.571,60		
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -		
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Contentori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -		
	Secchiello aerato 10 lt chius. anti randag.			0	€ 5,00	€ -		
	Contentori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -		
	Contentori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	120	€ 1,71	€ 205,20	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile			Fornitura	10	€ 45,00	€ 450,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato				102.000	€ 0,04	€ 4.080,00	
	Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)				5.000	€ 0,25	€ 1.250,00	
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42		42	€ 7,95	€ 333,90		
Sommano						€ 6.516,10		
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio	per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellulosa)				€ 32,14	€ -	
	Cat. 4B		104	104	€ 27,61	€ 2.871,44		
	Cat. 3A	648	312	960	€ 26,69	€ 25.622,40	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)	
	Cat. 3B			0	€ 25,59	€ -		
	Cat. 2A	648	104	752	€ 25,39	€ 19.093,28		
Sommano						€ 47.587,12		
Totale						€ 61.674,82		

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.		Trasporto frazione Umida - GENNAIO	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.	Prezzo ExtnxKm
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51		
					€ 541,87		
			Spese generali	15%	€ 81,28		€ 4.160,00
					€ 623,15		
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,32		
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 685,47		
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,16		

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						FEBBRAIO
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1 - Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 9 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base	
1	Autocompattatore 12 mc		96	96	€ 16,18	€ 1.553,28	
	Vasca costipante da 5 mc	648		648	€ 5,91	€ 3.829,68	
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -	
	Autocarro con pianale		288	288	€ 6,60	€ 1.900,80	n°4 Isole Ecologiche Mobili
	Auto			0	€ 3,17	€ -	
	Sommano					€ 7.283,76	
2	Attrezzature						
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -	
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00	
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -	
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -	
	Contenitori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -	
	Secchiello aerato 10 lt chius. anti			0	€ 5,00	€ -	
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -	
	Contenitori carrel. da 240 lt.		120	120	€ 1,71	€ 205,20	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile			10	€ 45,00	€ 450,00	
	Sacchetti compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			102.000	€ 0,04	€ 4.080,00	
	Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)			5.000	€ 0,25	€ 1.250,00	
	Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90	
	Sommano					€ 6.516,10	
3	Personale						
	Cat. 6A - Capo Servizio	per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellulosa)			€ 32,14	€ -	
	Cat. 4B		96	96	€ 27,61	€ 2.650,56	
	Cat. 3A	648	288	936	€ 26,69	€ 24.981,84	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)
	Cat. 3B			0	€ 25,59	€ -	
	Cat. 2A	648	96	744	€ 25,39	€ 18.890,16	
	Sommano					€ 46.522,56	
	Totale					€ 60.322,42	

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 400	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - FEBBRAIO	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51	65
					€ 541,87	Prezzo €xtnxKm
			Spese generali	15%	€ 81,28	€ 4.160,00
					€ 623,15	
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,32	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 685,47	
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,16	

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						MARZO	
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1- Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 13 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc		108	108	€ 16,18	€ 1.747,44		
	Vasca costipante da 5 mc	936		936	€ 5,91	€ 5.531,76		
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -		
	Autocarro con pianale		324	324	€ 6,60	€ 2.138,40	n°4 Isole Ecologiche Mobili	
	Auto			0	€ 3,17	€ -		
	Sommano					€ 9.417,60		
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -		
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Contenitori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -		
	Secchiello aerato 10 lt chiusura anti randag.			0	€ 5,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	150	€ 1,71	€ 256,50	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile			10	€ 45,00	€ 450,00		
	Sacchetti in compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			168.000	€ 0,04	€ 6.720,00		
Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)			5.000	€ 0,25	€ 1.250,00			
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90			
	Sommano					€ 9.207,40		
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio	per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellusosa)				€ 32,14	€ -	
	Cat. 5B				€ 29,76	€ -		
	Cat. 3A	936		936	€ 26,69	€ 24.981,84		
	Cat. 3B		432	432	€ 25,59	€ 11.054,88	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)	
	Cat. 2A	936	108	1044	€ 25,39	€ 26.507,16		
	Sommano					€ 62.543,88		
	Totale					€ 81.168,88		

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - MARZO	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51	85
					€ 541,87	Prezzo ExtnxKm
			Spese generali	15%	€ 81,28	0,16
					€ 623,15	
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,32	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 685,47	
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,16	

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						APRILE	
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1- Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 13 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole eclogiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc		104	104	€ 16,18	€ 1.682,72		
	Vasca costipante da 5 mc	936		936	€ 5,91	€ 5.531,76		
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -		
	Autocarro con pianale		312	312	€ 6,60	€ 2.059,20	n°4 Isole Ecologiche Mobili	
	Auto			0	€ 3,17	€ -		
Sommano						€ 9.273,68		
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -		
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Contenitori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -		
	Secchiello aerato 10 lt chiusura anti randag.			0	€ 5,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	150	€ 1,71	€ 256,50	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile				10	€ 45,00	€ 450,00	
	Sacchetti in compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato				168.000	€ 0,04	€ 6.720,00	
Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)				5.000	€ 0,25	€ 1.250,00		
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42		42	€ 7,95	€ 333,90		
Sommano						€ 9.207,40		
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio		per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellusosa)			€ 32,14	€ -	
	Cat. 5B					€ 29,76	€ -	
	Cat. 3A	936			936	€ 26,69	€ 24.981,84	
	Cat. 3B		416		416	€ 25,59	€ 10.645,44	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)
	Cat. 2A	936	104		1040	€ 25,39	€ 26.405,60	
Sommano						€ 62.032,88		
Totale						€ 80.513,96		

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.		Trasporto frazione Umida - APRILE	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.	Prezzo €trnxKm
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51		
					€ 541,87		
				Spese generali	15%		
					€ 81,28		€ 5.760,00
					€ 623,15		
				Utile d'Impresa	10%		
				Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate			
					€ 685,47		
				Costo unitario €/tn/Km			€ 0,16

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						MAGGIO	
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1- Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 13 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc		104	104	€ 16,18	€ 1.682,72		
	Vasca costipante da 5 mc	936		936	€ 5,91	€ 5.531,76		
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -		
	Autocarro con pianale		312	312	€ 6,60	€ 2.059,20	n°4 Isole Ecologiche Mobili	
	Auto			0	€ 3,17	€ -		
				Sommano	€ 9.273,68			
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -		
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Contenitori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -		
	Secchiello aerato 10 lt chiusura anti randag.			0	€ 5,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	150	€ 1,71	€ 256,50	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile			10	€ 45,00	€ 450,00		
	Sacchetti in compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			168.000	€ 0,04	€ 6.720,00		
Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)			5.000	€ 0,25	€ 1.250,00			
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90			
				Sommano	€ 9.207,40			
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio		per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellusosa)		€ 32,14	€ -		
	Cat. 5B				€ 29,76	€ -		
	Cat. 3A	936		936	€ 26,69	€ 24.981,84		
	Cat. 3B		416	416	€ 25,59	€ 10.645,44	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)	
	Cat. 2A	936	104	1040	€ 25,39	€ 26.405,60		
				Sommano	€ 62.032,88			
				Totale	€ 80.513,96		**1° maggio	

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Bellasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - MAGGIO	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51	95
					€ 541,87	Prezzo ExtnxKm
			Spese generali	15%	€ 81,28	0,16
					€ 623,15	€ 6.080,00
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,32	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 685,47	
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,16	

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						GIUGNO	
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1- Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 13 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc		104	104	€ 16,18	€ 1.682,72		
	Vasca costipante da 5 mc	936		936	€ 5,91	€ 5.531,76		
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -		
	Autocarro con pianale		312	312	€ 6,60	€ 2.059,20	n°4 Isole Ecologiche Mobili	
	Auto			0	€ 3,17	€ -		
Sommano						€ 9.273,68		
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -		
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Contenitori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -		
	Secchiello aerato 10 lt chiusura anti randag.			0	€ 5,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	150	€ 1,71	€ 256,50	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile				10	€ 45,00	€ 450,00	
	Sacchetti in compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato				168.000	€ 0,04	€ 6.720,00	
	Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)				5.000	€ 0,25	€ 1.250,00	
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42		42	€ 7,95	€ 333,90		
Sommano						€ 9.207,40		
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio	per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellulosa)				€ 32,14	€ -	
	Cat. 5B				€ 29,76	€ -		
	Cat. 3A	936		936	€ 26,69	€ 24.981,84		
	Cat. 3B		416	416	€ 25,59	€ 10.645,44	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)	
	Cat. 2A	936	104	1040	€ 25,39	€ 26.405,60		
Sommano						€ 62.032,88		
Totale						€ 80.513,96		

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - GIUGNO	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51	Prezzo €tnxKm
				€ 541,87		100
			Spese generali	15%	€ 81,28	
					€ 623,15	
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,32	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 685,47	
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,16	
€ 6.400,00						

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						LUGLIO	
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1- Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 13 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc		108	108	€ 16,18	€ 1.747,44		
	Vasca costipante da 5 mc	936		936	€ 5,91	€ 5.531,76		
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -		
	Autocarro con pianale		324	324	€ 6,60	€ 2.138,40	n°4 Isole Ecologiche Mobili	
	Auto			0	€ 3,17	€ -		
Sommano						€ 9.417,60		
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -		
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Contenitori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -		
	Secchiello aerato 10 lt chiusura anti randag.			0	€ 5,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	150	€ 1,71	€ 256,50	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile			10	€ 45,00	€ 450,00		
	Sacchetti in compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			168.000	€ 0,04	€ 6.720,00		
Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)			5.000	€ 0,25	€ 1.250,00			
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90			
Sommano						€ 9.207,40		
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio	per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellulosa)				€ 32,14	€ -	
	Cat. 5B				€ 29,76	€ -		
	Cat. 3A	936		936	€ 26,69	€ 24.981,84		
	Cat. 3B		432	432	€ 25,59	€ 11.054,88	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)	
	Cat. 2A	936	108	1044	€ 25,39	€ 26.507,16		
Sommano						€ 62.543,88		
Totale						€ 81.168,88		

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - LUGLIO	
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51	100
					€ 541,87	Prezzo ExtnxKm
			Spese generali	15%	€ 81,28	€ 6.400,00
					€ 623,15	
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,32	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 685,47	
			Costo unitario €/tn/Km		€ 0,16	

COMUNE DI MILAZZO 4° Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						AGOSTO	
	Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1- Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 13 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi							
	Autocompattatore 12 mc		104	104	€ 16,18	€ 1.682,72		
	Vasca costipante da 5 mc	936		936	€ 5,91	€ 5.531,76		
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -		
	Autocarro con pianale		312	312	€ 6,60	€ 2.059,20	n°4 Isole Ecologiche Mobili	
	Auto			0	€ 3,17	€ -		
Sommano						€ 9.273,68		
2	Attrezzature							
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -		
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00		
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -		
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -		
	Contenitori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -		
	Secchiello aerato 10 lt chiusura anti randag.			0	€ 5,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -		
	Contenitori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	150	€ 1,71	€ 256,50	
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile			10	€ 45,00	€ 450,00		
	Sacchetti in compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			168.000	€ 0,04	€ 6.720,00		
	Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)			5.000	€ 0,25	€ 1.250,00		
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90			
Sommano						€ 9.207,40		
3	Personale							
	Cat. 6A - Capo Servizio		per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellusosa)		€ 32,14	€ -		
	Cat. 5B				€ 29,76	€ -		
	Cat. 3A	936		936	€ 26,69	€ 24.981,84		
	Cat. 3B		416	416	€ 25,59	€ 10.645,44	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)	
	Cat. 2A	936	104	1040	€ 25,39	€ 26.405,60		
Sommano						€ 62.032,88		
Totale						€ 80.513,96	**15 Agosto	

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - AGOSTO		
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.	Prezzo ExtnxKm
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51	100	0,16
					€ 541,87	€ 6.400,00	
			Spese generali	15%	€ 81,28		
					€ 623,15		
			Utile d'Impresa	10%	€ 62,32		
			Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate		€ 685,47		
Costo unitario €/tn/Km					€ 0,16		

COMUNE DI MILAZZO 4°Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD4	Servizio di raccolta differenziata -porta a porta - della frazione umida e conferimento presso impianto di compostaggio."Utenze domestiche - comm.li - pubbliche e Grandi Utenze"						SETTEMBRE
Risorse	Porta a Porta Uten. Dom. - 3 volte settimana Lunedì con RD1- Mercoledì con RD2 - Sabato - 6 ore turno - 13 squadre	Raccolta a domicilio Utenze Commerciali Pubbliche e Grandi Utenze 26 volte mese per 4 ore - 140 ristor., pizz., bar, hotel - tav. calda - 10 mense scuole - 2 mense raffineria - 1 cucina Osped. Gestione Isole ecologiche mobili	Totale Ore/quant.	Costo Orario/unit.	Costo base		
1	Mezzi						
	Autocompattatore 12 mc		104	104	€ 16,18	€ 1.682,72	
	Vasca costipante da 5 mc	936		936	€ 5,91	€ 5.531,76	
	Vasca 2 mc			0	€ 3,52	€ -	
	Autocarro con pianale		312	312	€ 6,60	€ 2.059,20	n°4 Isole Ecologiche Mobili
	Auto			0	€ 3,17	€ -	
					Sommano	€ 9.273,68	
2	Attrezzature						
	Scarrabile da 27 mc				€ 106,71	€ -	
	Scarrabile da 24 mc			2	€ 98,50	€ 197,00	
	Press-container 24 mc				€ 467,87	€ -	
	Press-container 18 mc				€ 336,54	€ -	
	Contentori carrel. da 120 lt.			0	€ 23,00	€ -	
	Secchiello aerato 10 lt chiusura anti randag.			0	€ 5,00	€ -	
	Contentori carrel. da 240 lt.			0	€ 34,00	€ -	
	Contentori carrel. da 240 lt.		120	Nolo	150	€ 1,71	€ 256,50
	Composter da 310 lt in polipropilene riciclato e riciclabile			10	€ 45,00	€ 450,00	
	Sacchetti in compostabili in carta riciclata o materiale equivalente a base di cellulosa per secchiello-mastello aerato			168.000	€ 0,04	€ 6.720,00	
	Sacchetti compostab. utenze comm.li pubbl. e grandi utenze in carta riciclata o in bioplastica certificata (Mater-bi Ok Compost.)			5.000	€ 0,25	€ 1.250,00	
Cassonetti per R.D. 1100 lt		42	42	€ 7,95	€ 333,90		
					Sommano	€ 9.207,40	
3	Personale						
	Cat. 6A - Capo Servizio	per tutto il servizio R.D.(già contabilizzato in R.D. imballaggi cellusosa)			€ 32,14	€ -	
	Cat. 5B				€ 29,76	€ -	
	Cat. 3A	936		936	€ 26,69	€ 24.981,84	
	Cat. 3B		416	416	€ 25,59	€ 10.645,44	n°4 Isole Ecologiche Mobili (quota)
	Cat. 2A	936	104	1040	€ 25,39	€ 26.405,60	
					Sommano	€ 62.032,88	
					Totale	€ 80.513,96	

Trasporto F.O.R.S.U. Kalat Impianti - Grammichele o RACO - Belpasso	km a/r 360	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione Umida - SETTEMBRE		
Autocarro per trasp.scarrabile munito di lift e ragno.		7	12	€ 46,48	€ 325,36	Peso potenziale in tn.	
Autista Cat. 5A		7		€ 30,93	€ 216,51	100	
					€ 541,87	Prezzo €tnxKm	
					€ 623,15	0,16	
Spese generali					15%	€ 81,28	€ 6.400,00
					10%	€ 62,32	
Utile d'Impresa					Costo trasporto n°1 scarrabile 12 tonnellate	€ 685,47	
					Costo unitario €/tn/Km	€ 0,16	